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Fibrofarm błonnik rozpuszczalny, proszek, 15 sasz.  
 

Cena: 19,89 zł

Opis słownikowy

Postać Proszek

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

FARMAPOL

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

FIBROFARM BŁONNIK ROZPUSZCZALNY proszek *15sasz.

OPIS
proszek w saszetkach
dla dorosłych i dzieci od 3 r.ż.

Suplement diety Fibrofarm błonnik rozpuszczalny w postaci saszetek z proszkiem jest produktem przeznaczonym dla osób dorosłych,
młodzieży i dzieci od 3. roku życia. W składzie preparatu nie znajdują się cukier, wypełniacze i substancje słodzące, poza tym preparat
nie zawiera składników mlecznych i będzie odpowiedni dla wegan. Na co jest Fibrofarm błonnik rozpuszczalny? Wskazaniem do
stosowania suplementu diety od Farmapol jest uzupełnienie codziennej podaży błonnika oraz wzbogacenie diety w żywe kultury bakterii
probiotycznych. Niedobór błonnika w diecie może skutkować zaburzeniami pracy układu pokarmowego, a w składzie suplementu diety
znajduje się nietworzący żelu błonnik roślinny z korzenia cykorii. Szczepy probiotyczne LactoSpore® przyczyniają się natomiast do
odbudowy naturalnej mikroflory jelitowej.

W opakowaniu znajduje się 15 saszetek z proszkiem Fibrofarm błonnik rozpuszczalny. W skład każdej saszetki wchodzi 6,0 g inuliny (z
korzenia cykorii) oraz 300 x 106 CFU LactoSpore® Lactobacillus coagulans MTCC 5856. Suplement diety należy stosować w dawkach
zgodnych z zalecanymi. W przypadku dzieci zalecane jest stosowanie 1 saszetki suplementu diety dziennie. Dzieciom w wieku 3–6 lat
zawartość saszetki można podzielić na 2 porcje. Dwie saszetki na dobę mogą natomiast przyjmować wyłącznie osoby dorosłe, które
wcześniej skonsultują się z lekarzem, dietetykiem lub farmaceutą. Najlepiej mieszać zawartość saszetki z około 100 ml płynu, ale można
też dodawać proszek do posiłków. Nie należy przekraczać wskazanych dawek suplementu diety.

Fibrofarm błonnik rozpuszczalny jest suplementem diety, który nie powinien być traktowany jako substytut zróżnicowanej diety oraz
zamiennik prowadzenia zdrowego trybu życia. Pacjentki oczekujące dziecka i matki karmiące piersią powinny omówić ewentualną
suplementację produktu z lekarzem. Stosowanie suplementu diety Fibrofarm błonnik rozpuszczalny jest przeciwwskazane w przypadku
nadwrażliwości na chociaż jeden z jego składników. Preparat powinien być przechowywany poza zasięgiem dzieci.

 OPAKOWANIE
15 saszetek a 6,05 g
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SKŁADNIKI
Inulina (z korzenia cykorii), LactoSpore® Lactobacillus coagulans MTCC 5856.
PORCJA DZIENNA

Ilość w zalecanej porcji dziennej 1 saszetka 2 saszetki*
Inulina 6,00 g 12,00 g
LactoSpore® Lactobacillus coagulans MTCC 5856 300 x 106 CFU 600 x 106 CFU

*Spożycie 2 saszetek na dobę zalecane jest wyłącznie u osób dorosłych, po wcześniejszej konsultacji z dietetykiem, lekarzem lub
farmaceutą.

OPIS SKŁADNIKÓW
Suplement diety Fibrofarm błonnik rozpuszczalny zawiera naturalny, nietworzący żelu błonnik roślinny wsparty probiotykiem
LactoSpore® o udokumentowanym działaniu i bezpieczeństwie stosowania. Jest to połączenie w najczystszej postaci – bez dodatku
wypełniaczy, cukru i substancji słodzących. Produkt może być stosowany przez osoby dorosłe oraz przez dzieci od 3 roku życia. Nie
zawiera produktów mlecznych, jest odpowiedni dla wegan.

Błonnik stanowi bardzo ważny element codziennych posiłków. Jego niedobór w diecie może prowadzić do różnorodnych zaburzeń ze
strony układu pokarmowego, zaparć, a nawet do otyłości. Dane literaturowe wskazują, że wartość wystarczającego spożycia błonnika w
diecie wynosi 25 g/dobę dla osób dorosłych i 10-21 g/dobę dla dzieci, w zależności od wieku.

LactoSpore® to żywe kultury bakterii probiotycznych Lactobacillus coagulans MTCC 5856, które odznaczają się wyjątkowo wysoką
stabilnością oraz odpornością na wysoką temperaturę i na sok żołądkowy. LactoSpore® po dotarciu do jelit przyczynia się do odbudowy
naturalnej mikroflory bakteryjnej.

SPOSÓB UŻYCIA
Dorośli i dzieci od 3 r. ż.: zawartość 1 saszetki dokładnie wymieszać w dowolnym posiłku lub napoju i spożyć lub wypić. Proszek może
być dodawany także do gorących posiłków i napojów. W celu uzyskania najlepszego efektu, błonnik powinien być spożywany wraz z
płynem o objętości minimum 100 ml. Produkt najlepiej przyjmować rano. Dzieciom w wieku od 3 do 6 lat 1 saszetkę można podać w
dwóch porcjach – na przykład rano i po południu.

OSTRZEŻENIA I INFORMACJE
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży lub karmiące piersią decyzję o stosowaniu powinny skonsultować z lekarzem lub farmaceutą. Nie
stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
 
WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRODUCENT
Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne Farmapol Sp. z o.o.
ul. Święty Wojciech 29, 61-749 Poznań
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